
   KRPB- 253323-3/ČJ-2019-0600IT 

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE Č. SML_110147_20200101  

 

 

1 / 2 

Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o., 
se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00, 

dále jen „poskytovatel“ 

a 

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, 

se sídlem: Kounicova 687/24, Brno-střed - Veveří , 60200 

dále jen „uživatel“ 

 

uzavírají tuto smlouvu: 
 

1. Úvodní ustanovení 
1.1. Poskytovatel provozuje právní informační systém Beck-online, který sestává z jednotlivých 

poskytovatelem vytvořených databází odborných informací a vyhledávacího programového vybavení 
(software) a který je přístupný prostřednictvím sítě internet (online) na internetové adrese  

1.2. Právní vztahy mezi uživatelem a poskytovatelem se řídí touto smlouvou a všeobecnými obchodními 
podmínkami poskytovatele, verze 4/2018 (dále jen „VOP“). Obchodní zvyklosti se nepoužijí. Uživatel 
prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy s VOP řádně seznámil. VOP jsou dostupné na internetové 
stránce Beck-online. 

  

2. Předmět smlouvy 

2.1. Poskytovatel poskytuje uživateli právo na přístup do Beck-online a právo Beck-online užívat (dále jen 
„licence“) a uživatel se zavazuje za užívání Beck-online platit poskytovateli sjednanou odměnu. 

2.2. Uživatel je oprávněn k Beck-online přistupovat a užívat ho výlučně prostřednictvím uživatelského účtu 
zřizovaného uživateli poskytovatelem, a to na základě uživatelského jména a hesla uživatele (dále jen 
„uživatelský účet“).  

2.3. Poskytovatel se zavazuje zřídit uživateli uživatelský účet nejpozději k prvnímu dni sjednaného období, 
avšak nikoli dříve, než mu byla uhrazena v plné výši odměna za toto období. 

2.4. Rozsah licence je specifikován následovně: 
Prostřednictvím uživatelského účtu bude uživatel oprávněn přistupovat a užívat výlučně následující 
databáze (moduly) Beck-online v uvedeném počtu paralelních licencí: 
 

Modul Počet paralelních licencí 



   KRPB- 253323-3/ČJ-2019-0600IT 

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE Č. SML_110147_20200101  

 

 

2 / 2 

Počet paralelních licencí udává maximální počet osob, které mohou modul využívat současně. 
Užívající osoby jsou součástí organizace uživatele, viz VOP. 

3. Odměna a platební podmínky 

3.1. Za užívání Beck-online se uživatel zavazuje platit poskytovateli odměnu, jejíž výše se odvíjí od rozsahu 
licence uvedené v čl. 2.4 této smlouvy. 

3.2. Odměna se sjednává pro období dvanácti po sobě jdoucích kalendářních měsíců (dále jen „období“).  

Období se sjednává od 1. 1. 2020  do  31. 12. 2020. 

3.3. Odměna za období činí 197 000 Kč bez DPH (dále jen „odměna“). Uživatel se zavazuje zároveň s odměnou 
uhradit DPH v zákonné výši. 

3.4. Fakturu za sjednané období je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve dva měsíce před začátkem daného 
období. Elektronická faktura bude zaslána na e-mail: O případné změně 
emailové adresy je uživatel povinen poskytovatele bezodkladně písemnou formou informovat. 

3.5. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení uživateli. Při prodlení s úhradou faktury je poskytovatel 

oprávněn přístup k Beck-online přerušit až do vyrovnání pohledávky. Poskytovatel není oprávněn přerušit 
přístup k Beck-online před uplynutím již uhrazeného období. Pozastavením přístupu do Beck-online však 
nezaniká právo Poskytovatele na úhradu Odměny i za dobu, během které nebyla tato služba poskytována. 

 

4. Doba trvání smlouvy 

4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších 
předpisů, v registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí uživatel.  

4.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2020. Licence je uživateli udělena na dobu trvání této 
smlouvy. 

 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronickém originále. 

5.2. Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona o registru 
smluv a nemá proti tomuto postupu žádné výhrady.  

5.3. Nevykonání kteréhokoliv práva dle této smlouvy nelze vykládat jako vzdání se takovéhoto práva. 
5.4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. 
5.5. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se 

k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich 
svobodné a vážné vůle prosté tísně. 


